                                                                                                           Kraków, dnia 26.11.2024 roku       
                                                                                                                                                                                                                                      DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA
dot. sprawy: 240/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk182997777]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: TESTY SPECJALISTYCZNE MAMMOGRAFU, RAMIENIA C I APARATÓW RTG PRZYŁÓŻKOWYCH wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk183521628]Pytanie 1:
Prosimy o podanie dokładnego terminu wykonania testów specjalistycznych w grudniu 2024 aparatów rtg cyfrowego Samsung GC85A, aparatu rtg ramię C Ziehm Vision RFD 3D oraz monitora przeglądowego 19 DUO CO
Odpowiedź: Samsung GC85A - do 19.12.2024, ramię C Ziehm Vision RFD 3D oraz monitor przeglądowy 19 DUO CO - do 11.12.2024
[bookmark: _Hlk179369212][bookmark: _Hlk179369162]Pytanie 2:
Prosimy o usunięcie z załącznika nr 1 FORMULARZ OFERTOWY pozycji nr 12 – nie dotyczy ona usługi wykonania testów specjalistycznych. 
Odpowiedź: Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
Pytanie 3:
Prosimy o zmianę we wzorze umowy oznaczenia z kupujący na zamawiający oraz w § 3 punkt 6 słowa sprzedający na wykonawca.
Odpowiedź: Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
Pytanie 4:
Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy w § 4 punktu 2 – nie dotyczy ona usługi wykonania testów specjalistycznych.
[bookmark: _Hlk183523811]Odpowiedź: Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
Pytanie 5:
Prosimy o zmianę we wzorze umowy § 4 punkt 4 na:
Zamówienie realizowane będzie doraźnie przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy. Usługa wykonania testów specjalistycznych ma być zrealizowana w danym miesiącu zgodnie z przesłanym harmonogramem (e-mail) przez uprawionego pracownika Sekcji Sprzętu Medycznego. Usługa wykonania testów specjalistycznych ma być zrealizowana w terminie do 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia pisemnego (e-mail) przez uprawionego pracownika Sekcji Sprzętu Medycznego .
Odpowiedź: Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
Pytanie 6:
 Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy punktu 5 § 4 lub określenie jakiej gwarancji oczekuje Zamawiający.
[bookmark: _Hlk183523911]Odpowiedź: Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.

Pytanie 7:
Prosimy o zmianę we wzorze umowy w § 7 punktu 1a) na:
0,2 % całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu usługi testów specjalistycznych (o której mowa w § 4 ust 4 zdanie drugie), ponad termin wskazany w przesłanym harmonogramie, lub w przypadku braku takiego terminu, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym usługa testów specjalistycznych miała zostać wykonana (zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym zakresie),
punktu 1 b) na:
0,2 % całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu usługi testów specjalistycznych o której mowa w § 4 ust 4 zdanie trzecie, ponad maksymalny umowny termin wyznaczony na usługę testów specjalistycznych.
Punktu 1 c) na:
0,2 % całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w przypadku opóźnienia usługi objętej reklamacją,
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8:
Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy w § 9 j) – nie dotyczy ona usługi wykonania testów specjalistycznych.
Odpowiedź: Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
